Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ-Nam California

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1): Kính xin quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho BÐ **HỒ VĨNH HẢI** (Ô. 7 Hải) SN 1952 tuổi Thìn, có vợ con 02 trai, 01 gái. Tu Vô Vi lâu năm (trên 20 năm) sống nghề bán báo, trở bệnh tai biến mạch máu não, ra đi đột ngột lúc 21h 25 am ngày 01-10-2011 (ÂL 5/9 năm Tân Mão) tại gia K4, P8 – TP Cà Mau, 3 ngày sau hỏa táng lúc 9 giờ, tro thủy táng hướng thờ Phật Bà Nam Hải biển Bạc Liêu. Hưởng thọ 60 tuổi, **được siêu sinh Tịnh Độ**. Tang quyến xin chân thành cảm ơn quý Bạn Đạo trên Thế Giới – Trong và ngoài nước.

NMADĐP – Út Hoa kính bái !